[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10.11. 2017                        № 28
            село Туманово
	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Тумановском сельском поселении Вяземского района Смоленской области

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Тумановском сельском поселении Вяземского района Смоленской области, составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, Совет депутатов Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области
РЕШИЛ:

          1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Тумановском сельском поселении Вяземского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 24.10.2014 № 20 (в редакции решений от 28.10.2016 № 27; от 05.12.2016 №31), следующее изменение:

           Приостановить до 1 января 2018 года действие пункта 2 статьи 2  главы 1 Положения о бюджетном процессе в Тумановском сельском поселении Вяземского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 24.10.2014 № 20 (в редакции решений от 28.10.2016 № 27; от 05.12.2016 №31).

            2.  Установить, что при формировании проекта решения о бюджете муниципального образования Тумановское сельское поселение Вяземского района Смоленской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов общий объем условно утверждаемых расходов на первый год планового периода не утверждается, а на второй год планового периода утверждается в объеме не менее 2,5 процента общего объема расходов бюджета муниципального образования Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на второй год планового периода.
           3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.
           4.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия настоящего решения.

Глава муниципального образования

Тумановского сельского поселения
Вяземского района Смоленской области                                                       М.Г.Гущина